平成30年６月19日

各 位

会 社 名 タイガースポリマー株式会社

代表者名 代表取締役社長  渡 辺 健太郎

（コード番号：4231 東証第一部）

問合せ先 取締役総務部長  山 本 敬 史

（ＴＥＬ：06－6871－8056）

第76期定時株主総会会場および開始時刻変更のお知らせ

当社では、６月22日10時から第76期定時株主総会を開催する予定でございましたが、６月18日に

発生いたしました地震の影響により、予定しておりました総会会場が使用不可能となりました。

つきましては、株主総会会場および開始時刻を下記のとおり変更させていただきます。

株主の皆さまには、ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあ

げます。

記

１．日 時  平成30年６月22日（金曜日） 午前11時30分

（旧会場（エトレ豊中すてっぷホール）へ向かわれた方をご案内するため、開催時

刻を１時間30分繰下げさせていただきます。）

２．場 所  大阪府豊中市新千里東町２－１

（変更後） 千里阪急ホテル 西館２階 仙寿

（下記株主総会会場ご案内略図をご参照ください。）

以 上